

## Anmeldung / Vollmacht und Weisungen an die Stimmrechtsvertreter der Gesellschaft für die Hauptversammlung der Logwin AG am 23. April 2025

Um die Stimmrechtsvertreter der Gesellschaft zu bevollmächtigen, **müssen** Ihre Aktien zu der Hauptversammlung der Logwin AG bis spätestens zum **16. April 2025, 24:00 Uhr (MESZ)** bei der Gesellschaft angemeldet werden. Zur Bevollmächtigung der Stimmrechtsvertreter füllen Sie bitte die nachstehende Weisungstabellen aus, unterschreiben das Formular und senden es bis zum **22. April 2025, 24:00 Uhr (MESZ)** an folgende Adresse zurück: Logwin AG, c/o Link Market Services GmbH, Landshuter Allee 10, 80637 München, Deutschland, Fax: +49 (0)89 210 27 288, agm@linkmarketservices.de.

	April 2025, 24:00 Uhr (MESZ) an folgende Adresse zuruck: Logwin AG, c/o Link Market S chen, Deutschland, Fax: +49 (0)89 210 27 288, agm@linkmarketservices.de.	ervices Gmb	H, Landshut	er Allee 10, 8063 <i>7</i>
	Mein / Unser Aktienbestand wird hiermit zu der o. g. Hauptversammlung angemeldet			
	Ich / Wir bevollmächtige(n) die <b>Stimmrechtsvertreter der Logwin AG</b> , Frau Corinna Fi geschäftsansässig in München, je einzeln, das Stimmrecht auf den Hauptversammlu Namens im Teilnehmerverzeichnis <b>zu allen Punkten der Tagesordnung im Sinne der V abweichenden Weisungen</b> erteile(n). Die Vollmacht berechtigt auch zur Erteilung von U	ngen unter ( <b>erwaltung</b> au	Offenlegung uszuüben, so	meines / unseres
Weis	sungen			
Tage	esordnungspunkte ordentliche Hauptversammlung	Ja	Nein	Enthaltung
1.	Vorlage des Jahresabschlusses und des Konzernabschlusses für das am 31. Dezember 2024 beendete Geschäftsjahr	Zu diesem Tagesordnungspunkt keine Beschlussfassung		
2.	Vorlage der Berichte des Verwaltungsrats für das am 31. Dezember 2024 beendete Geschäftsjahr	Zu diesem Tagesordnungspunkt keine Beschlussfassung		
3.	Vorlage des Berichts des Abschlussprüfers (Réviseur d'entreprises agréé) für das am 31. Dezember 2024 beendete Geschäftsjahr	Zu diesem Tagesordnungspunkt keine Beschlussfassung		
4.	Genehmigung des Jahresabschlusses und des Konzernabschlusses für das am 31. Dezember 2024 beendete Geschäftsjahr sowie der Berichte des Verwaltungsrats und des Abschlussprüfers			
5.	Verwendung des Ergebnisses der Logwin AG für das am 31. Dezember 2024 beendete Geschäftsjahr			
6.	Ausschüttung an die Aktionäre			
7.	Vorlage des Vergütungsberichts der Logwin AG für das am 31. Dezember 2024 beendete Geschäftsjahr	Zu diesem Tagesordnungspunkt keine Beschlussfassung		
8.	Entlastung der Verwaltungsratsmitglieder für die Ausübung ihrer Mandate während des am 31. Dezember 2024 beendeten Geschäftsjahres			
9.	Bestellung von Verwaltungsratsmitgliedern			
	a. Herrn Dr. Antonius Wagner			
	b. Herrn Andreas Kurtze			
	c. Herrn Philippe Prussen			
	d. Herrn Axel Steiner			
10	. Bestellung des Abschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2025			
11	. Vergütung der nicht exekutiven Verwaltungsratsmitglieder			
Name Aktionär, Anschrift, Aktionärsnummer				
Anzal	hl Aktien			
	den			

Datum

Unterschrift(en)

Ort